

Prefeitura Municipal de Carvalhos

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO DE Nº 001/2020

DESIGNA OS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE CARVALHOS, PARA O EXERCÍCIO DE 2020.

O Prefeito Municipal de Carvalhos, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal de nº 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02;

<u>CONSIDERANDO</u> tratar-se de serviços básicos, contínuos, essenciais e ininterruptos,

DECRETA:

Art. 1º - Fica designada a Comissão de Licitação para o exercício de 2020, composto dos seguintes membros:

- PRESIDENTE: Evelyn Siqueira Carvalho Diniz

- SECRETÁRIA: Débora Silva Ferreira

- MEMBRO: Maria Aparecida Nogueira Arnaut

- MEMBRO: Samantha Costa Diniz

Art. 2º - Ficam designados Pregoeira e Equipe de Apoio para o exercício de 2020, os seguintes servidores:

- PREGOEIRA: Débora Silva Ferreira

- EQUIPE DE APOIO: Evelyn Siqueira Carvalho Diniz

- EQUIPE DE APOIO: Maria Aparecida Nogueira Arnaut

- EQUIPE DE APOIO: Samantha Costa Diniz

Art. 3º - Conforme Lei Municipal nº 1.301, de 16 de março de 2018, os membros acima indicados terão direito a gratificação no valor de R\$300,00 (trezentos reais).

Art. 4° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Carvalhos, 02 de janeiro de 2020.

Antônio de Pádua de Carvalho Moura

Prefeito Municipal

PUBLICADO NO

PRÉDIO DA PREFEITURA

02 1 01 1 2020

RESPONSAVEL